2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), являющимся специализированными организациями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Забайкальском крае, в целях финансового обеспечения и (или) возмещения затрат, связанных с созданием условий для формирования благоприятного инвестиционного климата в Забайкальском крае

	В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в абзац 1 пункта 11 Порядка предоставления субсидии из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), являющимся специализированными организациями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Забайкальском крае, в целях финансового обеспечения и (или) возмещения затрат, связанных с созданием условий для формирования благоприятного инвестиционного климата в Забайкальском крае, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 2 июня 2023 года № 273 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2023 года № 686, от 12 июля 2024 года № 339), изложив его в следующей редакции:
«11. В целях организации предоставления субсидии Министерство принимает решение о приеме документов на получение субсидии и размещает объявление о проведении отбора (далее – объявление) не позднее 1 рабочего дня, следующего за днем принятия такого решения, до дня начала приема заявок на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://mininvest.75.ru) (далее – официальный сайт Министерства).».

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                                    А.И.Кефер

image1.emf